UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Florus Biblicus Seu Narrationes, Ex Veteri Testamento
Selectæ**

Pexenfelder, Michael

[S.l.], 1711

CVII. Daniel iterum leonibus obijcitur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64523](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64523)

NARRATIO CVII.
DANIELITERUM LE-
ONIBUS OBIICITUR,
 Danielis 6.

Anno Mundi 3516. ante Chri-
 stum 537.

UT Victoria constare sine certamine non po-
 test; sic nec virtus sine hoste. Quercus ro-
 boratur agitata ventis; palma pressa resur-
 git. Cum Danielis innocentia iterum in arenam in-
 vidia descendit, iterumque repulsa, suo se laqueo
 induit, suo gladio peremit.

Cyrus (quod narravimus) occupata Babylone,
 & Chaldaeo imperio sibi subjecto, *Darium* socerum,
 jam ante Medorum regno prepositum, etiam in Ba-
 bylonia regnare voluit, in ejusque potestate Hebraeos
 captivos esse. Is tam prudentiam, quam annis gra-
 vis, quia facile perspexit, quantum adjumenti con-
 silijs suis ex Danielis sapientia accederet, habuit eo-
 dem ipsum apud se loco, quo apud Balthasarem re-
 gem fuerat. Cumque Cyrus aliquanto temporis,
 Babylone subsisteret, Darius in *Mediam* abiit, cura-
 turus, ne quid per regum absentiam, & belli tempo-
 ra, ibi turbaretur. Comitem itineris secum abdu-
 xit Danielem; quem quanti aestimaret, statim pa-
 refecit, cum ipsum centum viginti *Mediae* satrapis, to-
 tidemque principatibus praefecit. Erant enim tres
 summorum constituti principum, quibus a subjectis
 dyna-

dynastis actorum reddenda ratio. In ijs trium viris eminebat Daniel, proximus à rege. Ab hoc tanquam ab oraculo pendeat Darius: huic totius gubernationem regni committebat. Respondit expectationi fides & sapientia Hebræi Principis; qui quanto attollebatur altiùs, tanto indigniùs se deprimi, persuadebant sibi purpurati. Alienæ nam fulgor gloriæ cum in malignos oculos incidit, odijs succendit pectus. Exarsit igitur invidia in hominem exterum, alienigenam, Judæum, imò captivum, dominantem regno. Hinc nullam quietis capiebat partem, dum varijs machinationibus & modis, unum id efficeret, regem ut à Daniele abalienaret. Arduum hoc factu. Eâ quippe innocentia tractabat negotia, vir perinde integer, quàm sapiens, ut ne suspitioni quidem culpæ locum relinqueret. Materia calûniæ diu quærebat, sed nulla se offerebat; tanta virt⁹ obarmabat, Danielé, ut, ubi dentem livor figeret, non reperiret. Denique occurrit via nocendi, si discrimen ei à religione accerferetur, ambagibus tamen utendum, & nequitia palliolum politicum iniiciendum. Sub larva venerationis regiæ, hospes invisus aggrediendus. Initur inter Proceres conspiratio, ad decretum impium, ac crudele à rege extorquendum. Occasio rei, hæc fuit.